
 
 
 
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 48/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 861/ 2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση σύναψης συμπληρωματικών συμβάσεων αναδόχων για την 
εκτέλεση του υποέργου: «Αποκατάσταση βατότητας από χιονοπτώσεις για τη χειμερινή περίοδο 2015-2016 
στο οδικό δίκτυο Π.Ε. Έβρου» του έργου: «Επισκευή και συντήρηση Οδικού Δικτύου Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης(Συνέχιση του έργου 2012ΕΠ03100000)» με ΚΑΕ 2014ΕΠ53100006 της 
ΣΑΕΠ 531. 
 
                                                                                         
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 28 Νοεμβρίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 14.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 5765/ 24-11-2016 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
 Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Χουσέ Μουσταφά Ισμαήλ (αναπληρωματικό 
μέλος), 4)  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα (αναπληρωματικό μέλος), 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) 
Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 
9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 
   Απόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 2) Μποταΐτης Σωτήριος μέλος οι οποίοι απουσίαζαν 
αν και κλήθηκαν νόμιμα 

 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών , ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 861 : Εισηγούμενη το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. 
Έβρου με το υπ’ αριθμ. Η -11658/25-11-2016 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
 
Έχοντας υπόψη:  

1. Το Ν. 3852/2010 «Καλλικράτης» 
2. Το ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της ΠΑΜΘ 
3. Το ΠΔ 7 /2013 «Όργανα που αποφασίζουν και γνωμοδοτούν σε θέματα έργων του Ν.3669/2008, 

μελετών και υπηρεσιών του Ν.3316/2007 αρμοδιότητας Περιφερειών» 
4. Το Ν. 3669/2008  
5. Την από 25-11-2016 εισήγηση του αν. Πρ/νου του τμήματος Συγκοινωνιακών Έργων της ΔΤΕ ΠΕ 

ΕΒΡΟΥ, συνοδευόμενη από τα στοιχεία του υπόψη υποέργου και τον 1ο ΑΠΕ – 1Η 
Συμπληρωματική Σύμβαση 

6. Το γεγονός ότι ο 1ος ΑΠΕ – 1Η Συμπληρωματική Σύμβαση κλείνει στο ποσό των 246.073,92€, σε 
υπέρβαση από το συμβατικό ποσό (186.440,94€) κατά 59.190,16 €. 

7. Το γεγονός ότι ο εγκεκριμένος προϋπολογισμός του υποέργου ανέρχεται στο ποσό των 190.000€ 
8. Το γεγονός ότι το επι πλέον ποσό των 56.073,92 € από τον ποσό του προυπολογισμού του 

υποέργου θα καλυφθεί από το έργο με ΚΑΕ 2014ΕΠ5310006  (έτσι ώστε 190.000+56.073,92 = 
246.073,92 €) 

ΑΔΑ: ΩΥΨ87ΛΒ-ΡΙΓ



9. Το γεγονός ότι υφίσταται αδήριτη ανάγκη για τη σύναψη των συμπληρωματικών συμβάσεων των 
αναδόχων του υποέργου, για λόγους απρόβλεπτους και προκειμένου να αντιμετωπιστούν οι 
καταπείγουσες ανάγκες αποχιονισμού του οδικού δικτύου της ΠΕ ΕΒΡΟΥ, σε περίπτωση που ο 
Νομός πληγεί από χιονοπτώσεις και παγετό 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία   

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
 

Την έγκριση σύναψης συμπληρωματικών συμβάσεων με τους ίδιους αναδόχους του υποέργου 
«Αποκατάσταση βατότητας από χιονοπτώσεις για τη χειμερινή περίοδο 2015-2016 στο οδικό δίκτυο Π.Ε. 
Έβρου», συνολικού πλέον συμβατικού ποσού   
59.190,16€ με ΦΠΑ που αφορά τους κάτωθι :  

 
 ΕΔΡΕΣ 

ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΥ 
 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
 

ΑΝΑΔΟΧΟΙ 
 

ΤΙΜΗ 
με ΦΠΑ 

 
 

1 

 
 

ΟΡΜΕΝΙΟ 

1) ΦΟΡΤΗΓΟ 
2) ΦΟΡΤΗΓΟ 
3) ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
4) ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΤΕ 
 

2901,60 € 
2901,60 € 
868,00 € 

1159,40 € 

 
 

2 

 
 

ΚΥΠΡΙΝΟΣ 

1) UNIMOG>120 HP2) 
ΦΟΡΤΗΓΟ 
3)  ΦΟΡΤΩΤΗΣ (JCB) 
4)  ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

ΚΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΜΠΑΛΚΟΥΔΗΣ ΦΑΝΟΥΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ  ΑΤΕ 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ  ΑΤΕ 
 

2015,00 € 
2015,00 € 
496,00 € 
868,00 € 

 
 

 
3 

 
 

 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

1) ΦΟΡΤΗΓΟ 
2) ΦΟΡΤΗΓΟ 
3) ΦΟΡΤΗΓΟ 
4) ΦΟΡΤΩΤΗΣ (JCB) 
5) ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 

ΧΑΡΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Α. & Γ. ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ ΑΕ 
Α. & Γ. ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ ΑΕ 
Α. & Γ. ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ ΑΕ 
ΤΖΙΟΓΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
 

967,20 € 
967,20 € 
967,20 € 
148,80 € 
545,60 € 

 
 

 
 
 
 
 
4 

 
 
 
 
 

ΣΟΦΙΚΟ 

1) ΦΟΡΤΗΓΟ 
2) ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
3) ΦΟΡΤΩΤΗΣ (JCB) 
4) ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 
5)  ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
6)  ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
7) ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 
8) ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 
9) ΦΟΡΤΩΤΗΣ (JCB) 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΤΕ  
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΤΕ 
ΓΚΟΥΛΙΑΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΠΑΤΧΙΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΧΑΡ. ΡΙΖΟΓΛΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
ΧΑΡ. ΡΙΖΟΓΛΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
ΧΑΡ. ΡΙΖΟΓΛΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
ΧΑΡ. ΡΙΖΟΓΛΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
ΧΑΡ. ΡΙΖΟΓΛΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 

2498,60 € 
892,80 € 
198,40 € 
818,40 € 
297,60 € 
297,60 € 
483,60 € 
483,60 € 
396,80 € 

 
5 

 
ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ 

1) ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 
 

ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 

967,20 € 
 

 
6 

 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ  

1) ΤΡΑΚΤΕΡ 
2) ΦΟΡΤΩΤΗΣ (JCB) 
3) ΦΟΡΤΩΤΗΣ (JCB) 
 

ΚΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΓΚΙΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΤΖΙΟΓΚΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  

434,00 € 
376,96 € 
347,20 € 

 
7 

 
ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ 

1) ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
2) ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
 

ΣΙΑΝΤΙΔΗΣ 
Α. & Γ. ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ ΑΕ 
 

496,00 € 
496,00 € 

 
 
8 

 
ΜΙΚΡΟ ΔΕΡΕΙΟ 

1) ΤΡΑΚΤΕΡ  
2) ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
 

ΤΖΙΒΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΤΖΙΒΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
 

1215,20 € 
1488,00 € 

 
 
 
9 

 
 

ΔΑΔΙΑ 

1) ΦΟΡΤΗΓΟ      
2) ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
3) ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 
4) ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 
 

ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΒΑΒΑΣΙΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΒΑΒΑΣΙΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

2256,80 € 
 1240,00 € 

          886,60 € 
          818,40 € 
 

ΑΔΑ: ΩΥΨ87ΛΒ-ΡΙΓ



 
10 

 
ΑΡΔΑΝΙΟ 

1) ΦΟΡΤΗΓΟ 
2) ΦΟΡΤΗΓΟ 
3) ΦΟΡΤΩΤΗΣ (JCB) 
 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 

2256,80 € 
2015,00 € 
992,00 € 

 
 

11 
 

ΑΝΘΕΙΑ 
1) ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 
2)  ΦΟΡΤΩΤΗΣ (JCB) 
 

ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΗΣ ΣΥΜ.  
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

   0,00 € 
1041,60 € 

 
 

 
Α/Α 

ΕΔΡΕΣ 
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΥ 

 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 

 

 
ΑΝΑΔΟΧΟΙ ΤΙΜΗ 

με ΦΠΑ 

 
12 

 
ΑΥΡΑ 

1)  ΦΟΡΤΩΤΗΣ (JCB) 
2)  ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
 

ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΓΙΟΚΝΩΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 1091,20€ 
      0,00€ 

 
13 

ΑΙΣΥΜΗ 1)  ΦΟΡΤΩΤΗΣ  
2)  ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
 

ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞ/ΡΟΣ 

1240,00€ 
1190,40€ 

 
14 

 
ΣΙΔΗΡΩ 

1) ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
2) ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 

ΜΠΑΪΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΜΠΑΪΡΑΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 

 1041,60 € 
 1934,40 € 

 
 
 

15 

 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ 

 

1) ΤΡΑΚΤΕΡ 
2) ΤΡΑΚΤΕΡ 
3) ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

ΔΕΛΗ ΧΑΣΑΝ ΑΧΜΕΤ 
ΝΙΖΑΜ ΜΕΧΜΕΤ 
ΝΙΖΑΜ ΜΕΧΜΕΤ 

 1215,20 € 
 1215,20 € 
 1488,00 € 

 
 

16 

 
 

ΜΕΓΑΛΟ ΔΕΡΕΙΟ 

1) ΤΡΑΚΤΕΡ 
2) JCB 
3) ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ  

ΜΠΑΊΡΑΚΤΑΡ ΣΑΛΗ 
ΜΠΑΊΡΑΚΤΑΡ ΑΧΜΕΤ 
ΖΗΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 

1128,40 € 
1190,40 € 
1289,60 € 

 
 
 
 

17 

 
 

ΓΟΝΙΚΟ 

1) ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
2) ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 
3) JCB 
4) ΤΡΑΚΤΕΡ 
 

ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ 
ΙΜΠΡΑΧΗΜ  ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ 
ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ 
ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ 

1041,60 € 
1773,20 € 
793,60 € 
1041,60 € 

18 

 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ 

1) ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
2) ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
3) ΦΟΡΤΩΤΗΣ (JCB)  
 
 

ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΑΚΗΣ  ΕΥΣΤ. ΟΕ 
ΒΙΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΜΑΡΙΤΣΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
 
 

      0,00 € 
     0,00 € 
     0,00 € 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την σύναψη των συμπληρωματικών συμβάσεων με τους ίδιους αναδόχους του υποέργου 
«Αποκατάσταση βατότητας από χιονοπτώσεις για τη χειμερινή περίοδο 2015-2016 στο οδικό δίκτυο 
Π.Ε. Έβρου», του έργου: «Επισκευή και συντήρηση Οδικού Δικτύου Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας-Θράκης(Συνέχιση του έργου 2012ΕΠ03100000)» με ΚΑΕ 2014ΕΠ53100006 της ΣΑΕΠ 
531, συνολικού πλέον συμβατικού ποσού  59.190,16€ με ΦΠΑ που αφορά τους κάτωθι :  

 
 ΕΔΡΕΣ 

ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΥ 
 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
 

ΑΝΑΔΟΧΟΙ 
 

ΤΙΜΗ 
με ΦΠΑ 

 
 

1 

 
 

ΟΡΜΕΝΙΟ 

1) ΦΟΡΤΗΓΟ 
2) ΦΟΡΤΗΓΟ 
3) ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
4) ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΤΕ 
 

2901,60 € 
2901,60 € 
868,00 € 

1159,40 € 

 
 

2 

 
 

ΚΥΠΡΙΝΟΣ 

1) UNIMOG>120 HP2) 
ΦΟΡΤΗΓΟ 
3)  ΦΟΡΤΩΤΗΣ (JCB) 
4)  ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

ΚΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΜΠΑΛΚΟΥΔΗΣ ΦΑΝΟΥΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ  ΑΤΕ 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ  ΑΤΕ 

2015,00 € 
2015,00 € 
496,00 € 
868,00 € 

ΑΔΑ: ΩΥΨ87ΛΒ-ΡΙΓ



 
 
 

 
3 

 
 

 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

1) ΦΟΡΤΗΓΟ 
2) ΦΟΡΤΗΓΟ 
3) ΦΟΡΤΗΓΟ 
4) ΦΟΡΤΩΤΗΣ (JCB) 
5) ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 

ΧΑΡΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Α. & Γ. ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ ΑΕ 
Α. & Γ. ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ ΑΕ 
Α. & Γ. ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ ΑΕ 
ΤΖΙΟΓΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
 

967,20 € 
967,20 € 
967,20 € 
148,80 € 
545,60 € 

 
 

 
 
 
 
 
4 

 
 
 
 
 

ΣΟΦΙΚΟ 

1) ΦΟΡΤΗΓΟ 
2) ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
3) ΦΟΡΤΩΤΗΣ (JCB) 
4) ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 
5)  ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
6)  ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
7) ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 
8) ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 
9) ΦΟΡΤΩΤΗΣ (JCB) 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΤΕ  
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΤΕ 
ΓΚΟΥΛΙΑΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΠΑΤΧΙΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΧΑΡ. ΡΙΖΟΓΛΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
ΧΑΡ. ΡΙΖΟΓΛΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
ΧΑΡ. ΡΙΖΟΓΛΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
ΧΑΡ. ΡΙΖΟΓΛΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
ΧΑΡ. ΡΙΖΟΓΛΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 

2498,60 € 
892,80 € 
198,40 € 
818,40 € 
297,60 € 
297,60 € 
483,60 € 
483,60 € 
396,80 € 

 
5 

 
ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ 

1) ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 
 

ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 

967,20 € 
 

 
6 

 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ  

1) ΤΡΑΚΤΕΡ 
2) ΦΟΡΤΩΤΗΣ (JCB) 
3) ΦΟΡΤΩΤΗΣ (JCB) 
 

ΚΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΓΚΙΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΤΖΙΟΓΚΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  

434,00 € 
376,96 € 
347,20 € 

 
7 

 
ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ 

1) ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
2) ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
 

ΣΙΑΝΤΙΔΗΣ 
Α. & Γ. ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ ΑΕ 
 

496,00 € 
496,00 € 

 
 
8 

 
ΜΙΚΡΟ ΔΕΡΕΙΟ 

1) ΤΡΑΚΤΕΡ  
2) ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
 

ΤΖΙΒΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΤΖΙΒΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
 

1215,20 € 
1488,00 € 

 
 
 
9 

 
 

ΔΑΔΙΑ 

1) ΦΟΡΤΗΓΟ      
2) ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
3) ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 
4) ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 
 

ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΒΑΒΑΣΙΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΒΑΒΑΣΙΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

2256,80 € 
 1240,00 € 

          886,60 € 
          818,40 € 
 

 
10 

 
ΑΡΔΑΝΙΟ 

1) ΦΟΡΤΗΓΟ 
2) ΦΟΡΤΗΓΟ 
3) ΦΟΡΤΩΤΗΣ (JCB) 
 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 

2256,80 € 
2015,00 € 
992,00 € 

 
 

11 
 

ΑΝΘΕΙΑ 
1) ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 
2)  ΦΟΡΤΩΤΗΣ (JCB) 
 

ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΗΣ ΣΥΜ.  
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

   0,00 € 
1041,60 € 

 
 
 

 
Α/Α 

ΕΔΡΕΣ 
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΥ 

 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 

 

 
ΑΝΑΔΟΧΟΙ ΤΙΜΗ 

με ΦΠΑ 

 
12 

 
ΑΥΡΑ 

1)  ΦΟΡΤΩΤΗΣ (JCB) 
2)  ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
 

ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΓΙΟΚΝΩΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 1091,20€ 
      0,00€ 

 
13 

ΑΙΣΥΜΗ 1)  ΦΟΡΤΩΤΗΣ  
2)  ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
 

ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞ/ΡΟΣ 

1240,00€ 
1190,40€ 

 
14 

 
ΣΙΔΗΡΩ 

1) ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
2) ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 

ΜΠΑΪΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΜΠΑΪΡΑΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 

 1041,60 € 
 1934,40 € 

 
 
 

15 

 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ 

 

1) ΤΡΑΚΤΕΡ 
2) ΤΡΑΚΤΕΡ 
3) ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

ΔΕΛΗ ΧΑΣΑΝ ΑΧΜΕΤ 
ΝΙΖΑΜ ΜΕΧΜΕΤ 
ΝΙΖΑΜ ΜΕΧΜΕΤ 

 1215,20 € 
 1215,20 € 
 1488,00 € 

 
 

16 

 
 

ΜΕΓΑΛΟ ΔΕΡΕΙΟ 

1) ΤΡΑΚΤΕΡ 
2) JCB 
3) ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ  

ΜΠΑΊΡΑΚΤΑΡ ΣΑΛΗ 
ΜΠΑΊΡΑΚΤΑΡ ΑΧΜΕΤ 
ΖΗΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 

1128,40 € 
1190,40 € 
1289,60 € 

 

ΑΔΑ: ΩΥΨ87ΛΒ-ΡΙΓ



 
 
 

17 

 
 

ΓΟΝΙΚΟ 

1) ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
2) ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 
3) JCB 
4) ΤΡΑΚΤΕΡ 
 

ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ 
ΙΜΠΡΑΧΗΜ  ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ 
ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ 
ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ 

1041,60 € 
1773,20 € 
793,60 € 
1041,60 € 

18 

 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ 

1) ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
2) ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
3) ΦΟΡΤΩΤΗΣ (JCB)  
 
 

ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΑΚΗΣ  ΕΥΣΤ. ΟΕ 
ΒΙΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΜΑΡΙΤΣΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
 
 

      0,00 € 
     0,00 € 
     0,00 € 

 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   861/ 2016. 
 
                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
 

             ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
     ΧΟΥΣΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΙΣΜΑΗΛ 
     ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ – ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

                     ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
 
 

ΑΔΑ: ΩΥΨ87ΛΒ-ΡΙΓ


		2016-11-30T13:46:29+0200
	Athens




